Wczoraj wpołudnie 18.
Dziś rano wysokość wody na W iłle stop 4 cali— .
TEATR WIELKI. Jutro, M arco Spada.
Codziennie do widzenia, od godz: 3 do 6ej po południu, przy ulicy

Miodowej N°486o, wielka P A N O R A M A , oraz dwa KARŁY.

W Drukarni Kurjera Warzz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 6 (18) Września 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczańiki.